583618

’ Vikan.
Uberzug fur den Abfallsack, " At
Kompakt, , Schwarz

Die Schutzvorrichtung fur Abfallbeutel kann auf den Abfallbeutelhalter der Vikan
Reinigungswagen aufgesetzt werden zum Schutz der gefullten Plastikabfallbeutel
vor Beschadigung beim Transport. Die Schutzvorrichtung ist aus beschichtetem
Textil hergestellt, das einfach mit einem Mikrofasertuch gereinigt werden kann.

1/2



Technische Daten

Artikelnummer

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

583618

Polyester (PBT) PU
laminiert

Nein

Nein

1 Stk.

1200 Stk.

1 Stk.

560 mm

340 mm

620 mm

0,72 kg

0,19 kg

0,19 kg

0,91 kg.
5705025836188
15705025836185
63071090

EE

Estland



