Überzug für den Abfallsack, Kompakt, , Schwarz





Die Schutzvorrichtung für Abfallbeutel kann auf den Abfallbeutelhalter der Vikan Reinigungswagen aufgesetzt werden zum Schutz der gefüllten Plastikabfallbeutel vor Beschädigung beim Transport. Die Schutzvorrichtung ist aus beschichtetem Textil hergestellt, das einfach mit einem Mikrofasertuch gereinigt werden kann.

Technische Daten

Artikelnummer	583618
Material	Polyester (PBT) PU laminiert
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)¹	Nein
VE	1 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	1200 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	1 Stk.
Colli Länge/Tiefe	560 mm
Colli Breite	340 mm
Colli Höhe	620 mm
Nettogewicht	0,72 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,19 kg
Total Tare Weight	0,19 kg
Bruttogewicht	0,91 kg.
GTIN-13 Nummer	5705025836188
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705025836185
Zolltarif	63071090
Ursprungsland ISO Code	EE
Ursprungsland	Estland